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Konu : Kolay İhracat Platformu Bilgilendirme 
Semineri

KOBİ'leri ilgilendiren yeni uygulamalar ve gelişmeler hakkında farkındalık oluşturmak ve ihtiyaç duyulan 
alanlarda bilgilendirmek amacıyla Birliğimiz tarafından ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde internet 
üzerinden zaman zaman bilgilendirme seminerleri gerçekleştirilmektedir. 
 
Ticaret Bakanlığı, "Kolay İhracat Platformu" ile ihracat yapacak firmaları; ürün, hedef pazar ve potansiyel 
pazar önerileri ile uygun pazarlara ulaşmaları doğrultusunda bilgilendirmektedir.
 
Bu çerçevede; Platformun imkanlarını KOBİ'lere daha detaylı aktararak, bilgilenmelerini, ihracatlarını bilinçle 
şekillendirebilmeleri ve artırabilmelerini sağlamak amacıyla; 20 Nisan 2021 Salı günü Saat 14:00'te ekli 
program çerçevesinde internet üzerinden bilgilendirme semineri gerçekleştirilecek olup seminer sonunda 
katılımcıların soruları cevaplandırılacaktır.

Toplantıya katılımınızı, sosyal medya ve internet sitenizde paylaşmanızı, üyelerinize duyurarak katılımlarını 
sağlamanızı rica ederim.

Saygılarımla, 

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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Kolay İhracat Platformu Bilgilendirme Semineri 
(Webinar – İnternet Üzerinden)

20 Nisan 2021 Salı – Saat: 14:00
Seminere katılım adresi: http://webinar.tobb.org.tr  

Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğinde internet üzerinden gerçekleştirilecek olan seminerde;
“Kolay İhracat Platformu" ile ihracat yapacak firmaları; ürün, hedef pazar ve potansiyel 

pazar önerileri ile uygun pazarlara ulaşmaları doğrultusunda bilgilendirmek 
amaçlanmaktadır. Seminer sonunda KOBİ’lerin konu hakkındaki soruları 

cevaplandırılacaktır. 

Seminere
http://webinar.tobb.org.tr

linkinden katılabilirsiniz.
Tüm üyelere katılım ücretsizdir.

Program:

14:00 - 14:15 Açılış Konuşmaları

14:15 - 15:00 Kolay İhracat Platformu Bilgilendirme Paneli

15:00 - 15:30    Soru Cevap

Seminer ile ilgili iletişim: kobi@tobb.org.tr, 0312 218 24 31
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